链
式
吊
索
具
32
12-ICE 加固系列
120 级为紧固链技术树立了新的标杆！

 (kg)
紧固力 LC
(daN)
长度 ( 开 )
(mm)
长度 ( 合 )
(mm)
调整幅度
(mm)
可达到的预紧力
(kg f)
重量
(kg) 货号
6 ICE-CURT-K-6-GAKO 1800 3600 400 260 140 1,500 1.76 7904448
8 ICE-CURT-K-8-GAKO 3000 6000 520 350 170 2,800 3.15 7904449
10 ICE-CURT-K-10-GAKO 5000 10000 532 362 170 2,800 3.55 7904450
13 ICE-CURT-K-13-GAKO 8000 16000 830 530 300 2,800 6.57 7904451
16 ICE-CURT-K-16-GAKO 12500 25000 962 612 350 - 12.22 7904452
6 ICE-CURT-K-6-SL 1800 3600 470 330 140 1,500 1.90 7904453
8 ICE-CURT-K-8-SL 3000 6000 616 446 170 2,800 3.63 7904454
10 ICE-CURT-K-10-SL 5000 10000 665 495 170 2,800 4.42 7904455
12-ICE 加固系列
链环直径
(mm) 型号 起吊 WLL
(kg)
紧固力 LC
(daN)
长度 ( 开 )
(mm)
长度 ( 合 )
(mm)
调整幅度
(mm)
可达到的预紧力
(kg f)
重量
(kg) 货号
6 ICE-CURT-6-GAKO 1800 3600 400 260 140 1,500 1.49 7903439
8 ICE-CURT-8-GAKO 3000 6000 520 350 170 2,800 3.90 7901125
10 ICE-CURT-10-GAKO 5000 10000 532 362 170 2,800 4.30 7901126
13 ICE-CURT-13-GAKO 8000 16000 830 530 300 2,800 7.63 7902624
16 ICE-CURT-16-GAKO 12500 25000 962 612 350 - 13.03 7902625
6 ICE-CURT-6-SL 1800 3600 470 330 140 1,500 1.64 7903441
8 ICE-CURT-8-SL 3000 6000 616 446 170 2,800 4.40 7999435
10 ICE-CURT-10-SL 5000 10000 665 495 170 2,800 5.30 7999436
链环直径 (mm) 型号 货号 货号 (-CURT-K) 型号 货号 货号 (-CURT-K)
6 IVSK(-CURT-K)-KZA-6 7903500 7905320  IVSK(-CURT-K)-KPL-6 7903499 7905314
8 IVSK(-CURT-K)-KZA-8 7995772 7905321 IVSK(-CURT-K)-KPL-8 7995538 7905315
10 IVSK(-CURT-K)-KZA-10 7995773 7905322 IVSK(-CURT-K)-KPL-10 7995539 7905316

具
34
ICE-VSK-CURT-IVH   ICE-VSK-CURT-K-IVH 紧固链
链环直径
(mm) 型号 紧固力
(daN)
张紧器 调整幅度
(mm)
最短长度
(mm)
重量 (kg)
( 链条 + 张紧器） 货号
型号 预紧力 (daN)
6 ICE-VSK-6-CURT-IVH 3600 ICE-CURT-6-GAKO 1500 140 780 4.8+2.2 7903443
8 ICE-VSK-8-CURT-IVH 6000 ICE-CURT-8-GAKO 2800 170 1040 8.0+5.2 7901129
10 ICE-VSK-10-CURT-IVH 10000 ICE-CURT-10-GAKO 2800 170 1210 13.0+7.1 7901130
13 ICE-VSK-13-CURT-IVH 16000 ICE-CURT-13-GAKO 2800 300 1600 21.9+13.6 7902626
16 ICE-VSK-16-CURT-IVH 25000 ICE-CURT-16-GAKO 仅限下压加固 350 1910 34.5+24.3 7902627
6 ICE-VSK-6-CURT-K-IVH 3600 ICE-CURT-K-6-GAKO
仅限下压加固
140 780 4.8+2.5 7904493
8 ICE-VSK-8-CURT-K-IVH 6000 ICE-CURT-K-8-GAKO 170 1040 8.0+4.5 7904494
10 ICE-VSK-10-CURT-K-IVH 10000 ICE-CURT-K-10-GAKO 170 1210 13.0+6.4 7904495
13 ICE-VSK-13-CURT-K-IVH 16000 ICE-CURT-K-13-GAKO 300 1600 21.9+12.6 7904496
16 ICE-VSK-16-CURT-K-IVH 25000 ICE-CURT-K-16-GAKO 350 1910 34.5+23.2 7904497
ICE-VSK-CURT-SL  ICE-VSK-CURT-K-SL 紧固链
ICE-SH                           ICE-CURT-K-GAKO     ICE-VH
ICE-VSK-KZA
标准长度 3500mm

标准长度 3500mm
ICE-SH                                ICE-CURT-SL           ICE-VH
12-ICE 加固系列
链环直径
(mm) 型号 紧固力
(daN)
张紧器 调整幅度
(mm)
最短长度
(mm)
重量 (kg)
( 链条 + 张紧器） 货号
型号 预紧力 (daN)
6 ICE-VSK-6-CURT-SL 3600 ICE-CURT-6-SL 1500 140 640 6.5 7903444
8 ICE-VSK-8-CURT-SL 6000 ICE-CURT-8-SL 2800 170 817 12.6 7900026
10 ICE-VSK-10-CURT-SL 10000 ICE-CURT-10-SL 2800 170 935 18.1 7900027
6 ICE-VSK-6-CURT-K-SL 3600 ICE-CURT-K-6-SL
仅限下压加固
140 640 6.8 7904498
8 ICE-VSK-8-CURT-K-SL 6000 ICE-CURT-K-8-SL 170 817 11.7 7904499
10 ICE-VSK-10-CURT-K-SL 10000 ICE-CURT-K-10-SL 170 935 17.3 7904500
链
式
吊
索
具
35
ICE-VSK-CURT-IMVK  ICE-VSK-CURT-K-IMVK  紧固链
链环直径
(mm) 型号 紧固力
(daN)
张紧器 调整幅度
(mm)
最短长度
(mm)
重量 (kg)
( 链条 + 张紧器） 货号
型号 预紧力 (daN)
6  ICE-VSK-6-CURT-IMVK 3600 ICE-CURT-6-GAKO 1500 140 770 6.3 7904614
8 ICE-VSK-8-CURT-IMVK 6000 ICE-CURT-8-GAKO 2800 170 1010 11.7 7904615
10 ICE-VSK-10-CURT-IMVK 10000 ICE-CURT-10-GAKO 2800 170 1170 17 7904616
13 ICE-VSK-13-CURT-IMVK 16000 ICE-CURT-13-GAKO 2800 300 1540 28.6 7904617
16 ICE-VSK-16-CURT-IMVK 25000 ICE-CURT-16-GAKO 仅限下压加固 350 1840 46 7904618
6  ICE-VSK-6-CURT-K-IMVK 3600 ICE-CURT-K-6-GAKO
仅限下压加固
140 770 6.6 7904608
8  ICE-VSK-8-CURT-K-IMVK 6000 ICE-CURT-K-8-GAKO 170 1010 11.0 7904610
10  ICE-VSK-10-CURT-K-IMVK 10000 ICE-CURT-K-10-GAKO 170 1170 16.3 7904611
13  ICE-VSK-13-CURT-K-IMVK 16000 ICE-CURT-K-13-GAKO 300 1540 27.6 7904612
16  ICE-VSK-16-CURT-K-IMVK 25000 ICE-CURT-K-16-GAKO 350 1840 44.9 7904613
链环直径
(mm) 型号 紧固力
(daN)
张紧器 调整幅度
(mm)
最短长度
(mm)
重量 (kg)
( 链条 + 张紧器） 货号
型号 预紧力 (daN)
6 ICE-VSK-6-CURT-IVS 3600 ICE-CURT-6-GAKO 1500 140 680 6.4 7904602
8 ICE-VSK-8-CURT-IVS 6000 ICE-CURT-8-GAKO 2800 170 870 11.9 7904603
10 ICE-VSK-10-CURT-IVS 10000 ICE-CURT-10-GAKO 2800 170 1000 17.7 7904604
13 ICE-VSK-13-CURT-IVS 16000 ICE-CURT-13-GAKO 2800 300 1330 29.9 7904605
16 ICE-VSK-16-CURT-IVS 25000 ICE-CURT-16-GAKO 仅限下压加固 350 1590 48.8 7904606
6 ICE-VSK-6-CURT-K-IVS 3600 ICE-CURT-K-6-GAKO
仅限下压加固
140 680 6.7 7904596
8 ICE-VSK-8-CURT-K-IVS 6000 ICE-CURT-K-8-GAKO 170 870 11.2 7904598
10 ICE-VSK-10-CURT-K-IVS 10000 ICE-CURT-K-10-GAKO 170 1000 17.0 7904599
13 ICE-VSK-13-CURT-K-IVS 16000 ICE-CURT-K-13-GAKO 300 1330 28.9 7904600
16 ICE-VSK-16-CURT-K-IVS 25000 ICE-CURT-K-16-GAKO 350 1590 47.7 7904601
ICE-VSK-CURT-IVS  ICE-VSK-CURT-K-IVS 紧固链
ICE-SH                           ICE-MVK                    ICE-CURT-GAKO
ICE-VSK-KZA
标准长度 3500mm标准长度 3500mm